

Aasiaat Olie ApS

Peter Siegstadsvej 5, 3950 Aasiaat

CVR-nr. 12 18 99 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026.

Rina Reimer Madsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aasiaat Olie ApS Peter Siegstadsvej 5 3950 Aasiaat
	CVR-nr.: 12 18 99 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ejnar Østergaard Madsen, Pottersvej 3, 3950 Aasiaat, Formand Peter Hindborg Holm, Johs. Dorfsvej 13, 3950 Aasiaat Rina Rachel Reimer Madsen, Johs Dorfsvej 13, 3950 Aasiaat
Direktion	Rina Reimer Madsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forhandling af olieprodukter, cafedrift samt butiks- og kiosksalg.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.839.136 mod 8.223.526 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.830 mod 600.195 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til den hårde konkurrence der har præget dele af selskabets forretninger. Butiks-, kiosk- og cafedriften har udviklet sig positivt i årets løb.

Regnskabsåret har været præget af faldende aktivitet, og til stigende personale-, it- og ejendomsudgifter.

Den forventede udvikling

Der forventes via en stram styring af selskabets udgifter en overskudsgivende drift i størrelsesordenen 100 - 200 t.kr i regnskabsåret 2026. Driften vil dog i væsentligt omfang kunne blive påvirket af en eventuel nedlukning af fiskefabrikken i Aasiaat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsrapporten for Aasiaat Olie ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Grunde og bygninger opskrives på grundlag af regelmæssige, uafhængige vurderinger af dagsværdien. Nettoopskrivninger ved dagsværdiregulering indregnes direkte på egenkapitalen efter fradrag af udskudt skat og bindes på en særlig reserve for opskrivning. Nettonedskrivninger ved dagsværdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Tilbageførsel af tidligere foretagne opskrivninger og indregnede udskudte skatter vedrørende opskrivninger indregnes direkte i selskabets egenkapital.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	7.839.136	8.223.526
1 Personaleomkostninger	-6.802.060	-6.394.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-485.287	-487.525
Driftsresultat	551.789	1.341.670
Andre finansielle indtægter	0	10.984
2 Øvrige finansielle omkostninger	-479.980	-584.089
Resultat før skat	71.809	768.565
Skat af årets resultat	-17.979	-168.370
Årets resultat	53.830	600.195
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.830	600.195
Disponeret i alt	53.830	600.195

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.496.986	4.633.510
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.744.578	2.015.449
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.241.564</u>	<u>6.648.959</u>
5 Deposita	33.476	33.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.476</u>	<u>33.476</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.275.040</u>	<u>6.682.435</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.994.246	3.877.714
Varebeholdninger i alt	<u>3.994.246</u>	<u>3.877.714</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.071.800	1.602.142
Andre tilgodehavender	101.958	152.976
Periodeafgrænsningsposter	21.649	24.578
Tilgodehavender i alt	<u>1.195.407</u>	<u>1.779.696</u>
Likvide beholdninger	<u>305.677</u>	<u>433.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.495.330</u>	<u>6.090.816</u>
Aktiver i alt	<u>11.770.370</u>	<u>12.773.251</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>4.450.799</u>	<u>4.396.969</u>
Egenkapital i alt	<u>4.575.799</u>	<u>4.521.969</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>537.279</u>	<u>519.300</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>537.279</u>	<u>519.300</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	<u>1.820.739</u>	<u>2.176.561</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.820.739</u>	<u>2.176.561</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	350.000	325.000
Gæld til pengeinstitutter	2.310.278	1.850.752
Modtagne forudbetalinger fra kunder	353.324	304.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	737.350	1.892.098
Selskabsskat	0	1.775
Anden gæld	<u>1.085.601</u>	<u>1.181.471</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.836.553</u>	<u>5.555.421</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.657.292</u>	<u>7.731.982</u>
Passiver i alt	<u>11.770.370</u>	<u>12.773.251</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.796.774	3.921.774
Årets overførte overskud eller underskud	0	600.195	600.195
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	4.396.969	4.521.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.830	53.830
	125.000	4.450.799	4.575.799

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.313.958	6.060.955
Pensioner	355.896	272.130
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>132.206</u>	<u>61.246</u>
	<u>6.802.060</u>	<u>6.394.331</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>479.980</u>	<u>584.089</u>
	<u>479.980</u>	<u>584.089</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>6.686.340</u>	<u>6.686.340</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>6.686.340</u>	<u>6.686.340</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-2.052.830	-1.916.306
Årets afskrivninger	<u>-136.524</u>	<u>-136.524</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-2.189.354</u>	<u>-2.052.830</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.496.986</u>	<u>4.633.510</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	5.516.440	4.973.440
Tilgang i årets løb	62.986	543.000
Afgang i årets løb	<u>-1.254.834</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>4.324.592</u>	<u>5.516.440</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-3.500.991	-3.177.599
Årets afskrivninger	-333.857	-323.392
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>1.254.834</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-2.580.014</u>	<u>-3.500.991</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.744.578</u>	<u>2.015.449</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	<u>33.476</u>	<u>33.476</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>33.476</u>	<u>33.476</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>33.476</u>	<u>33.476</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.170.739	2.501.561
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-350.000</u>	<u>-325.000</u>
	<u>1.820.739</u>	<u>2.176.561</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på t.kr. 4.256.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 4.480 t.kr., har selskabet stillet ejerpant i biler på nominielt t.kr. 3.325. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 1.598.

Der er stillet almindelige betalingsgarantier igennem selskabets pengeinstitut på t.kr. 350.

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**
